第 1 頁，共 1 頁

臺南市 114學年度學生音樂比賽個人項目計時響鈴研商會議

會議紀錄

壹、時 間 ：114年 8月 18日（星期一）上午 9時

貳、地 點 ：東區後甲國民中學 3樓圖書館

參、主 席 ：陳專員冠樺                                      紀錄：尤莉雯

肆、出列席人員：如簽到單

伍、業務報告：

一、本市 114學年度學生音樂比賽暨 114學年度師生鄉土歌謠比賽預計 114

年 9月 8日(星期一)至 9月 22日(星期一)辦理各類組參賽團隊及個人網

路報名。

二、預計自 114年 10月 29日（星期三）起至 11月 28日（星期五）辦理本

市 114學年度學生音樂比賽。

陸、討論事項

案由：本市 114學年度學生音樂比賽實施計畫之個人項目計時響鈴研商，提請

討論。

說明：原本市 114學年度學生音樂比賽實施計畫之個人項目計時響鈴設定，擬

援例依 113學年度學生音樂比賽實施計畫辦理，為利參賽者依循全國賽

實施方式，爰提出修正響鈴設定，茲提請各與會代表共同研商。

決議：

一、經出席學校代表討論研商後表決全數通過維持本市學生音樂比賽個人項

目計時響鈴設定，爰本市 114學年度學生音樂比賽實施計畫將援例依 113

學年度計畫之個人項目計時響鈴方式辦理。

二、相關個人項目計時響鈴設定異動將另於本市 115 學年度學生音樂比賽實

施計畫辦理，並提前預告以利各參賽學校及人員周知。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午 11 時。